Formular tpa I Date: 0472026

NJOFTIMI PER INFORMIM NCA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjm MNr. 10 431, date 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit™, Ligim Nr. 602014, daté 19.6. 2014 Pér njé ndryshom
né ligym or. 10 448, daté 14.7.2011 “Par lejet & mjedisit”, & ndryshuar dhe VEM 419, daté
25.6.2014 “Pér purativin e kérkesave té posagme pér shayriinun e kérkesave pér leje myedisi
té tipave A4 B dhe C, pér transfenmmn e lajeve nga njé subjekt te fetr, té kushteve par lajat
respekirve t& myedisit, 51 dhe megullave t8 hollésishme pér shqyrimun e tyre nga aufontetet
kompetente denn né léshimin e kétyre lejeve nga QEB-a”, Ereu VI “Informumi dhe
pjesémara e publikut pér aplikmun pér leje myedisy 18 tipat A dhe B, pika 2, Njoftvm dubet
té pérmba)é kéto té dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do t& jeté pér “Aphkim pér leje mjedi=i t8 fipat A ose t8 fput
B" apo “Aplhkim pér ndryshim thelb&sor né kushtet e lejes s& myedisit té aipit A ose té
tipit B”- APLIKIM PER LEJE MIEDISI TIPI B

2. T& dhénat e ekstrakiit t& (JER.-z&; “E-5-P & QIL” SHPE; NIPT L831064044

3. Adresén e vendodhjes sé instalimut: Elbasan, Bradashesh, Fshati Bradashesh, Rruga
Elbasan- Metalurgji, Km 5, ZK 1258, Pasurite nr.330/15-N dhe nr. 330,/10/2.

4. Pershknmin e vepnmtarisé qé parashikohet té zhvillohet né instalim:

ID 1.7 | Gaz natyror aromatik ose GLN, pérveq rasteve kur veprimtaria 8shté e lidhur me
tipin A, 0se perzierje 8 aromave.

1D 110 | Furnizim me karburant | makinave né njé stacion t& furnizimit me karburant ng
zonat urbane.

5. Mjé pérshknm té elementeve t& hstuara né formmlarin informmes:;

6. Pambledhjen jotekmke t& raporiat té vlerésimut t8 ndikimit né myedis né mvel kombetar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VINM-s& ne CI;

7. EKonpsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislaciomt né foq; Nuk ka

8. Autontetn vendimmarrés pér dhémen e akit té moratimit t8 lejes & myedisit, progedurat
dhe afatet gé do t& ndigen: AGIENCIA KOMBETARE E MJEDISIT,

9, Adresén e AEM-zé ku pubhku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e f1j, me
shknm apo né formé elektromike, brenda 20 (myézet) ditéve nga data e njofhmat;
infojialon. gov.al

MAbaj pergjegjesi pér dorenmin e njoftimit prane NJOQV-z2 perkatése ne 20 CIVDVD

Eérdmes Pafansmes | Advesa e E-mailhit
Shikelgim Rexhepi esp.oil@hotmail.com
: studio.gogreen@gmail.com
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